
UCHWAŁA NR XXXI-209-2020 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVII-181-2020 Rady Gminy Nędza z dnia 30 czerwca 2020 r. 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c) i art. 58 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVII-181-2020 Rady Gminy Nędza z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowego kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

Id: 77895790-CBB2-46BD-AF80-41D6F03E3D25. Podpisany Strona 1




